
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders  van 10 november 2015 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

A.  Het beeldkwal i te itp lan Nesc iopark van 27 juni 20 05 in te t rekken;  

B.  Het beeldkwal i te it team Nesc iopark op te heffen;  

C.  Het beeldkwal i te itp lan Bedr i jvenpark  Nesc iopark  2015 vast  te ste l len als  aanvul l ing 

op de Wels tandsnota.  

 

 

Haren, 14 decmber 2015 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


